
Biograf Český Ráj 
Jičín, 17. Listopadu 47  

     Biograf Český Ráj 

On-line nákup vstupenek a informace o filmech na www.biografjicin.cz
U představení s označením přístupnosti 15 a 18 vyžadujeme dovršení požadovaného věku diváka  a  u vstupu do kinosálu předložení ob-
čanského průkazu , nebo jiného dokladu  s  fotografií a datumem narození.  Předprodej v MIC na Valdštejnově náměstí nebo hodinu před 
projekcí v naší pokladně. Zakoupené vstupenky nepřijímáme zpět ani nevyměňujeme. Brýle pro 3D představení zakoupíte na pokladně 
biografu , nebo v předprodeji za 25 Kč. Brýle jsou nové a stávají se Vaším majetkem, je možné je použít opakovaně.   
          Změna programu vyhrazena! 

Program je sestavován ve 2týdenních cyklech. Nový cyklus je zveřejněn zpravidla ve středu s týdenním předstihem. 
Kompletní informace o filmech, trailery, ceny a online vstupenky najdete na našem webu.

18. dubna - 1. května  2024
datum / den / čas titul stopáž / přístupnost / znění / žánr / země

18/4 Čt 17:30 TEN, CO SLAVÍ KAŽDÝ DEN  65 12 čz dokument, sport.  ČR 
   19:30 PRÁZDNINY S BROUČKEM   87 P čz komedie ČR  
19/4 Pá 17:00 JAK ZACHRÁNIT DRAKA  99 P čz animovaný  ŠPA/ČÍ 
   19:30 OBČANSKÁ VÁLKA   109 15 tit akční, drama  USA

20/4 So 14:30 JAK ZACHRÁNIT DRAKA  99 P čz animovaný  ŠPA/ČÍ 
   17:00 VOLÁNÍ ANTARKTIDY    82 P čz dokument, dobr.  FRA 
   19:30 PRÁZDNINY S BROUČKEM   87 P čz komedie ČR 
   21:30 ABIGAIL   109 15 tit horor  USA

21/4 Ne 14:30 JAK ZACHRÁNIT DRAKA  99 P čz animovaný  ŠPA/ČÍ 
   17:00 PRÁZDNINY S BROUČKEM   87 P čz komedie ČR 
   19:15 DUNA: ČÁST DRUHÁ /DOLBY ATMOS/ 166 12 tit/ATM akční, sci-fi USA

22/4 Po  19:00 HYPNOTIZÉR    show   

23/4 Út 17:30 TEN, CO SLAVÍ KAŽDÝ DEN  65 12 čz dokument, sport.  ČR 
   19:30 VĚZENÍ DĚJIN  92 P čz dokument ČR

24/4 St 10:00 SLADKÝ ŽIVOT  102 P čz komedie  ČR 
   17:30 MATKA V TRAPU 95 12 čz skorokomedie  ČR 
   20:00  TADY VARY #9 - RIVALOVÉ  131 15 tit drama USA  
25/4 Čt 17:00 GUMP - JSME DVOJKA 87 P čz dobrodružný  ČR
   19:30 TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ? 86 P čz dokument  ČR  
26/4 Pá 16:45 KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU  115 P čz komedie, dobrod. USA
   19:30 BOY KILLS WORLD 115 15 tit akční,  thriller USA
   21:50 TOXIC 97 15 čz drama ČR 

27/4 So 14:45 FANTASTICKÁ PARTA 87 P čz animovaný  NĚ,AR
   17:00 SPY X FAMILY CODE: WHITE 110 12 tit anime  JAP
   19:30 PRÁZDNINY S BROUČKEM   87 P čz komedie ČR 
   21:40 BOY KILLS WORLD 115 15 tit akční,  thriller USA

28/4 Ne 14:45 FANTASTICKÁ PARTA 87 P čz animovaný  NĚ,AR
   17:00 GUMP - JSME DVOJKA 87 P čz dobrodružný  ČR
   19:30 MARIA MONTESSORI  99 P tit drama, životopis.  FR, ITA 

29/4 Po  17:00  PRÁZDNINY S BROUČKEM   87 P čz komedie ČR 
   19:30 NA PLNÝ PLYN ASIÍ  94 P čz dokument  ČR

30/4 Út  18:00  KRÁLOVSKÁ OPERA LONDÝN: MADAM BUTTERFLY
      195 P tit opera VB

1/5 St 17:00 FANTASTICKÁ PARTA - JIČÍNSKÁ MÁJOVÁ STŘEDA
     87 P čz animovaný  NĚ,AR  
   19:30 MARIA MONTESSORI  99 P tit drama, životopis.  FR, ITA

PŘIPRAVUJEME: (vstupenky jsou již v prodeji) 

16/5 Čt 18:00 PŘEPIŠTE DĚJINY - PODCAST ŽIVĚ V JIČÍNĚ přednáška, natáčení podcastu

14/10 Po 19:00 V RYTMU TANCE - M. V. KOPECKÁ A ZBIGNIEW CZENDLIK   talkshow

22/10 Út 19:00 KAREL PLÍHAL: RECITÁL               koncert

5/11 Út 19:00 RUDY LINKA: ONE MAN SHOW - ÚPLNĚ JEDNODUCHÉ BY BYLO ...
              divadelní, hudební stand-up 

Středeční dopolední promítání 
nejen pro seniory  

Projekce za sníženou cenu - vstupné 70 Kč 

SLADKÝ ŽIVOT 
Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a 
rychlá auta, musí projít nečekanou životní zkouš-
kou, aby nezklamal své nové přátele a rodinu, 
o jejíž existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v 
nové komedii od tvůrců filmu ŽENY V BĚHU. 
Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jan 
Cina, Alžběta Dolečková...

ČESKÝ RÁJ

K
I
N
A
ŘI *K
Y ASOCIACE

PROVOZOVATELŮ
KIN


